Handbuch/ManualDE EN
RC48C-935 /  RC48C-9935
Fehlerstrom-/Schutzleiter-
überwachungsgerät
Bestimmungsgemäße Verwen-
dung
Das Fehlerstrom-/Schutzleiter-Überwa-
chungsgerät RC48C findet Einsatz in

91
91
Bestellangaben
Bezeichnung
Typ
Type
Fehlerstrom-/Schutzleiter-Überwachungsgerät RC48C-935 B
Fehlerstrom-/Schutzleiter-Überwachungsgerät RC48C-9935 B
Endglied für RC48C, P = 5 W (ohne Gehäuse) E6 B
Endglied für RC48C, P = 50 W (ohne Gehäuse) E6-50 B
Endglied für RC48C, P = 50 W E6S B
Endglied für RC48C mit integriertem Widerstand
zur Fernabschaltung, P = 50 W
E6S-T B
Melde- und Prüfkombination für RC48C RI2000GC B
Messstromwandler: Innendurchmesser 70 mm W2-S70 B
Messstromwandler: Innendurchmesser 105 mm W3-S105 B
Bender GmbH & Co. KG Tel.: +49 6401 807-0 E-Mail: info@bender.de
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany Fax: +49 6401 807-259   www.bender.de
Postfach 1161    •   35301 Grünberg • Germany
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Änderungen vorbehalten!
© Bender GmbH & Co. KG
All rights reserved.
Reprinting and duplicating
only with permission of the publisher.
Subject to change!
© Bender GmbH & Co. KG
8
 RC48C_D00318_03_M_DEEN/03.2022
rt.-Nr.
t. No.
Description
013002 Ground-fault ground-continuity monitor
013012 Ground-fault ground-continuity monitor
013008
Termination device for RC48C, P = 5 W (without an
enclosure)
013009
Termination device for RC48C, P = 50 W (without an
enclosure)
013006 Termination device for RC48C, P = 50 W
013007
Termination device for RC48C with an integrated resistor
for remote disconnection, P = 50 W
071000 Remote alarm indicator and test combination for RC48C
1732 Residual current transformer: internal diameter 70 mm
1733 Residual current transformer: internal diameter 105 mm
Ordering details